
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 жовтня  2023 року          м. Чернігів № 665    

Про встановлення вартості
малоцінних необоротних
матеріальних активів

Керуючись статтею 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 28.12.2020 
№ 816 “Про затвердження Змін до деяких Методичних рекомендацій з 
бухгалтерського обліку для суб'єктів державного сектору” виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Встановити з 01 січня 2024 року для головних розпорядників 
бюджетних коштів, розпорядників нижчого рівня, одержувачів бюджетних 
коштів бюджету Чернігівської міської територіальної громади, що до складу 
малоцінних необоротних матеріальних активів включаються предмети вартістю 
до 20 000 гривень включно за одиницю (комплект) без податку на додану 
вартість.

2. Головним розпорядникам бюджетних коштів, розпорядникам нижчого 
рівня, одержувачам бюджетних коштів бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади врахувати норми пункту 1 цього рішення при складанні 
показників проекту бюджету Чернігівської міської територіальної громади та 
бюджетних запитів на 2024 рік.

3. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 04 лютого 
2021 року № 69 визнати таким, що втратило чинність з 01 січня 2024 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А. та заступників міського голови відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                     Сергій ФЕСЕНКО

                     


